
)امتیاز 100(رشته حفظ –صحتفرم داوري 

جزء.............  مقطع 

یف
رد

نام و نام 
تانخانوادگی

رس
شه

سوال

اشتباه درحرکات و 
حذف و اضافه (حروف 

)و جابجایی و تغییر

اشتباه در یک کلمه حروف
)اضافه ، جابجایی و تغییر  حذف ،(

اشتباه درکلمات حروف 
)اضافه ، جابجایی و تغییر  حذف ،(

عدم رعایت ترتیب آیات و جابه جایی آنها

مکث یا 
رارتک
5/0

امتیاز هر 
سوال

 امتیاز
نهایی

جایی  عدم رعایت ترتیب آیات و جابه
در حد یک آیه

عدم رعایت ترتیب آیات و 
جایی بیش از یک آیه جابه

تصحیح فوري  
5/0

عدم 
تصحیح

1

تصحیح 
فوري

1

تصحیح 
با تذکر

2

عدم 
تصحیح

3

تصحیح 
فوري

5/1

تصحیح با 
تذکر

5/2

عدم 
تصحیح

4

تصحیح 
فوري

2

تصحیح با 
تذکر

3

عدم 
تصحیح

5/4

تصحیح 
فوري

5/2

تصحیح با 
تذکر

5/3

عدم 
تصحیح

5

1س

2س

3س

1س

2س

3س

1س

2س

3س

1س

2س

3س

امضاء و تاریخ                                                                           :                                                                          نام و نام خانوادگی داور                               

1فرم شماره 


